
Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB1-A4 MFTZ-CB1-A4

Určení Malá pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4 

Malá pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4 

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku - černobíle - A4  [stran/min] 15
Nastavení počtu kopií 1-99
Čas první kopie 10
Rozlišení 600 dpi
Paměť základní [MB] 64 MB
Kapacita papíru 500
Počet zásobníků 1
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 100
Rozměry papíru B5 - A4
Gramáž papíru [g/m2] 70-90
Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy
Průměrné měsíční zatížení 5 000
Kapacita toneru doplní uchazeč

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Pevný disk ne
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky min. PCL5e
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnosti skenování 
Síťové skenování volitelně
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Rychlost skenování barevně [str/min] doplní uchazeč
Skenování do e-mailu ano
Skenování do složek ano

Výstupní formát TIFF, (PDF prostřednictvím SW 
v PC)

Jiné požadavky ne
Doplňky pro MFTZ-CB1-A4 - volitelné

MFTZ-CB1-A4 - Podstavec volitelně
MFTZ-CB1-A4 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-CB1-A4 - Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v 
PC volitelně
MFTZ-CB1-A4 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů 
zejména pro bezkontaktní karty Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand)

volitelně

MFTZ-CB1-A4 - FAX volitelně

Stránka 1 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB2-A4 MFTZ-CB2-A4

Určení Střední pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4

Střední pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku 25
Nastavení počtu kopií 1-99
Čas první kopie 10
Rozlišení 600 dpi
Paměť 128 MB
Kapacita papíru 500
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 100
Rozměry papíru B5 - A4
Gramáž papíru [g/m2] 70-100
Tsk na fólie ano
Uživatelské kódy
Maximální měsíční zatížení 5 000
Kapacita toneru doplní uchazeč
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Pevný disk ne
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky min. PCL5e, PS
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnosti skenování
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Rychlost skenování barevně (str/min) doplní uchazeč
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Skenování do složek SMB, FTP, LDAP
Výstupní formát JPEG, TIFF, PDF
Skenováni po síti do PDF bez SW v PC ano

Doplňky pro MFTZ-CB2-A4 - volitelné
MFTZ-CB2-A4 - Podstavec volitelně
MFTZ-CB2-A4 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-CB2-A4 - Skenováni po síti do prohledavatelného PDF bez 
SW v PC volitelně
MFTZ-CB2-A4 - Skenováni do externího paměťového média (např. 
USB Flash) volitelně
MFTZ-CB2-A4 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů 
zejména pro bezkontaktní karty Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand)

volitelně

MFTZ-CB2-A4 - FAX volitelně

Stránka 2 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB3-A4 MFTZ-CB3-A4

Určení Velká pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4

Velká pracovní skupina - 
černobílý tisk - A4

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku 40
Nastavení počtu kopií 1-99
Čas první kopie 10
Rozlišení 600 dpi
Paměť 500 MB
Kapacita papíru 500
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 100
Rozměry papíru A5-A4
Gramáž papíru [g/m2] 70-100
Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 50
Maximální měsíční zatížení 10 000
Kapacita toneru doplní uchazeč
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6, PS
TIsk z externího paměťového média JPEG, TIFF, PDF
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnosti skenování 
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Rychlost skenování barevně (str/min) doplní uchazeč
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Skenování do složek SMB, FTP, LDAP

Výstupní formát JPEG, TIFF, PDF-
prohledavatelny

Skenováni po síti do PDF bez SW v PC ano
Skenování do externího paměťového media (např. USB flash) ano

Doplňky pro MFTZ-CB3-A4 - volitelné
MFTZ-CB3-A4 - Podstavec volitelně
MFTZ-CB3-A4 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-CB3-A4 - Finišer se sešíváním (rohové a dvojité sešívaní) volitelně
MFTZ-CB3-A4 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů 
zejména pro bezkontaktní karty Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand)

volitelně

MFTZ-CB3-A4 - Monitorování objemů tisku až na úroveň uživatele 
(SW součásti dodávky) volitelně

MFTZ-CB3-A4 - FAX volitelně

Stránka 3 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB1-A3 MFTZ-CB1-A3

Určení Malá pracovní skupina - 
černobílý tisk - A3

Malá pracovní skupina- 
černobílý tisk - A3

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku 20
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie 8
Rozlišení 600 dpi
Paměť 512 MB
Kapacita papíru 500
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 250
Rozměry papíru A5-A3
Gramáž papíru 70 -120
Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 10 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnosti skenování 
Síťové skenování ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Rychlost skenování barevně (str/min) doplní uchazeč
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Skenování do složek SMB, FTP, 
Výstupní formát TIFF, PDF
Skenováni po síti do PDF bez SW v PC ano
Jiné požadavky ne

Doplňky pro MFTZ-CB1-A3 - volitelné
MFTZ-CB1-A3 - Podstavec volitelně
MFTZ-CB1-A3 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-CB1-A3 - PostScript volitelně
MFTZ-CB1-A3 - Skenování po síti do prohledavatelne PDF bez SW 
v PC volitelně
MFTZ-CB1-A3 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů 
zejména pro bezkontaktní karty Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand)

volitelně

MFTZ-CB1-A3 - Monitorování objemů tisku až na úroveň uživatele 
(SW součásti dodávky) volitelně

MFTZ-CB1-A3 - FAX volitelně

Stránka 4 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB2-A3 MFTZ-CB2-A3

Určení Střední pracovní skupina- 
černobílý tisk - A3

Střední pracovní skupina- 
černobílý tisk - A3

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku 35
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie 6
Rozlišení 1200 dpi
Paměť 1GB
Kapacita papíru 1000
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ANO
Výstupní kapacita 250
Rozměry papíru B5 - A3
Gramáž papíru (ze zásobníku) 70-120
Gramáž papíru (boční podavač)
Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 40 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnosti skenování 
Síťové skenování ano
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Výstupní formát JPEG, TIFF, PDF
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Rychlost skenování barevně (str/min) doplní uchazeč
Skenování do složek SMB, FTP, 

Doplňky pro - MFTZ-CB2-A3 - volitelné
MFTZ-CB2-A3 - Podstavec volitelně
MFTZ-CB2-A3 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-CB2-A3 - PostScript volitelně
MFTZ-CB2-A3 - Skenování po síti do prohledavatelneho PDF volitelně
MFTZ-CB2-A3 - Děrovač na 2 otvory/ 4 otvory volitelně
MFTZ-CB2-A3 - FAX volitelně

Stránka 5 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-CB3-A3 MFTZ-CB3-A3

Určení Velká pracovní skupina - 
černobílý tisk - A3

Velká pracovní skupina - 
černobílý tisk - A3

Označení dodavatele (značka  a typ )
Černobílý tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost tisku 50
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie 6
Rozlišení 1200 dpi
Paměť 1 GB
Kapacita papíru 1000
Počet zásobníků 3
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 500
Rozměry papíru B6 - A3
Gramáž papíru 70-220
Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 100 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Elektronické třídění se sešíváním Ano 100 listů
Počet pozic při sešívání 3
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tisk PDF z USB flash paměti nebo pam karty ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6
Rozhraní USB2.0, LAN

Možnosti skenování 
Síťové skenování ano
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Skenování do složek SMB, FTP, 
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi

Výstupní formát JPEG, TIFF, PDF - 
prohledavatelné

Rychlost skenování barevně (str/min) doplní uchazeč
Jiné požadavky ne

Stránka 6 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-B1-A4 MFTZ-B1-A4

Určení Malá pracovní skupina -  
barevný tisk - A4

Malá pracovní skupina -  
barevný tisk - A4

Označení dodavatele (značka  a typ )
Barevný tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost kopírování - ČB 14
Rychlost kopírování - plnobarevně 4
Nastavení počtu kopií 1-99
Čas první kopie / tisku 30
Rozlišení tisku 600 x 600 dpi
Rozlišení kopirování 300 x 300 dpi
Kapacita paměti 128 MB
Vstupní kapacita papíru 100
Počet zásobníků 1
Boční (ruční) podavač ne
Výstupní kapacita 50
Rozměry papíru A6 - A4
Gramáž papíru ze zásobníku 70 - 120 g/m2

Gramáž papíru pro oboustranné kopírování 70 - 120 g/m2

Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy ne
Maximální měsíční zatížení 900
Samostatně stojící zařízení ano
Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů (ADF) ano
Elektronické třídění ne
Ruční / automatický oboustranný tisk (duplex) ruční

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano

Tiskové jazyky PCL3, PCL5, PS (nebo 
emulace)

Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB
Možnosti skenování 

Síťové skenování ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Skenování do e-mailu ano (SW v PC)
Skenování do složek ano (SW v PC)
Výstupní formát TIFF, PDF, JPEG
Jiné požadavky ne

Stránka 7 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-B2-A4 MFTZ-B2-A4

Určení Střední pracovní skupina -  
barevný tisk - A4

Střední pracovní skupina -  
barevný tisk - A4

Označení dodavatele (značka  a typ )
Barevný tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost kopírování - ČB 20
Rychlost kopírování - plnobarevně 20
Nastavení počtu kopií 1-99
Čas první kopie / tisku 15
Rozlišení tisku 1200 x 600 dpi
Rozlišení kopirování 600 x 600 dpi
Kapacita paměti 128 MB
Vstupní kapacita papíru 250
Počet zásobníků 1
Poční (ruční) podavač ne
Výstupní kapacita 100
Rozměry papíru A5 - A4
Gramáž papíru ze zásobníku 60 - 90 g/m2

Gramáž papíru pro oboustranné kopírování 60 - 90 g/m2

Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy ne
Maximální měsíční zatížení 1 200
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ne
Finišer se sešíváním ne
Počet pozic při sešívání ne
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX
Tiskové jazyky min. PCL5e
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN

Možnost síťového skenování 
Síťové skenování ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Skenování do e-mailu ano

Skenování do složek externí pam medium (např. 
USB flash paměť)

Výstupní formát TIFF, PDF, JPEG
Jiné požadavky ne

Doplňky pro MFTZ-B2-A4 - volitelné
MFTZ-B2-A4 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-B2-A4 - PostScript volitelně

MFTZ-B2-A4 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů pro 
bezkontaktní karty  Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit Wiegand) volitelně

Stránka 8 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-B1-A3 MFTZ-B1-A3

Určení Malá pracovní skupina -  
barevný tisk - A3 

Malá pracovní skupina -  
barevný tisk - A3 

Označení dodavatele (značka  a typ )
Barevný tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost kopírování - ČB 20
Rychlost kopírování - plnobarevně 20
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie / tisku 10
Rozlišení tisku 1200 x 600 dpi
Rozlišení kopirování 600 x 600 dpi
Kapacita paměti 1GB
Vstupní kapacita papíru 1000
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 500
Rozměry papíru B5 - A3
Gramáž papíru z bočního podavače 70 -160 g/m2

Gramáž papíru pro oboustranné kopírování / tisk 70-120 g/m2

Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 10 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky (PCL/PS) PCL5e, PCL6
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, LAN

Možnost síťového skenování 
Síťové skenování ano
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Skenování do složek SMB, FTP, 
Výstupní formát TIFF, PDF, JPEG
Jiné požadavky ne

Doplňky pro MFTZ-B1-A3 - volitelné
MFTZ-B1-A3 - Podstavec volitelně
MFTZ-B1-A3 - Zásobnik/kazeta na papír volitelně
MFTZ-B1-A3 - Skenování po síti do prohledavatelne PDF volitelně
MFTZ-B1-A3 - Tisk PDF z USB flash paměti nebo pam karty volitelně

MFTZ-B1-A3 - Čtečka karet pro přístup oprávněných uživatelů pro 
bezkontaktní karty  Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit Wiegand) volitelně

MFTZ-B1-A3 - Monitorování objemů tisku až na úroveň uživatele 
(SW součásti dodávky) volitelně
MFTZ-B1-A3 - Finišer se sešíváním (rohové, dvojité sešívaní a 
sešívaní hřbetu brožury) volitelně

MFTZ-B1-A3 - FAX volitelně

Stránka 9 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-B2-A3 MFTZ-B2-A3

Určení Střední pracovní skupina -  
barevný tisk - A3

Střední pracovní skupina -  
barevný tisk - A3

Označení dodavatele (značka  a typ )
barevný tisk ano

Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost kopírování - ČB 35
Rychlost kopírování - plnobarevně 35
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie / tisku 10
Rozlišení tisku 1200 x 600 dpi
Rozlišení kopirování 600 x 600 dpi
Kapacita paměti 1GB
Vstupní kapacita papíru (papír 80 g/m2) 1000
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 500
Rozměry papíru B5 - A3
Gramáž papíru z bočního podavače 70 - 160 g/m2

Gramáž papíru pro oboustranné kopírování / tisk 70 - 120 g/m2

Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 20 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, LAN

Možnost síťového skenování 
Síťové skenování ano
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Skenování do složek SMB, FTP, LDAP

Výstupní formát JPEG, TIFF, PDF-
prohledavatelné,

Doplňky pro MFTZ-B2-A3 - volitelné
MFTZ-B2-A3 - Tisk PDF z USB flash paměti nebo pam karty volitelně
MFTZ-B2-A3 - FAX volitelně

Stránka 10 z 11



Příloha RS č. 2 HW specifikace MFTZ 2014-2015 k č.j. MV-4989-9/VZ-2013

Minimální parametry 
požadované zadavatelem

Parametry nabízeného 
zařízení dodavatelem

Označení zadavatele MFTZ-B3-A3 MFTZ-B3-A3

Určení Velká pracovní skupina -  
barevný tisk - A3

Velká pracovní skupina -  
barevný tisk - A3

Označení dodavatele (značka  a typ )
Barevný tisk ano
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Rychlost kopírování - ČB 50
Rychlost kopírování - plnobarevně 50
Nastavení počtu kopií 1-999
Čas první kopie / tisku 10
Rozlišení tisku 1200 x 600 dpi
Rozlišení kopirování 600 x 600 dpi
Kapacita paměti 1 GB
Vstupní kapacita papíru 2000
Počet zásobníků 2
Boční (ruční) podavač ano
Výstupní kapacita 500
Rozměry papíru B5 - A3
Gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m2

Gramáž papíru pro oboustranné kopírování 70-160 g/m2

Tisk na fólie ano
Uživatelské kódy 100
Maximální měsíční zatížení 30 000
Samostatně stojící zařízení ano

Příslušenství
Oboustranný podavač dokumentů ano
Elektronické třídění ano
Automatický oboustranný tisk (duplex) ano
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Zabezpečení odloženého tisku ano

Možnosti síťového tisku
Síťový tisk ano
Kompatibilta s OS Microsoft, Novell
Podpora tisku pro SAP R/3, CITRIX ano
Tisk PDF z USB flash paměti nebo pam karty ano
Tiskové jazyky PCL5e, PCL6, PS
Rozhraní (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, LAN

Možnost síťového skenování 
Síťové skenování ano
Skenovani do emailu a do složek po síti bez SW v PC ano
Barevně ano
Rozlišení 600 dpi
Skenování do složek SMB, FTP, LDAP

Výstupní formáty  JPEG, TIFF, PDF-
prohledavatelne

Stránka 11 z 11


	Predsber_MFTZ-14-15

		2013-12-03T12:40:24+0000
	Not specified




